オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

    2024年 3月 1日

お客様各位

【輸出入】坂東 CY Inland Haulage 料率改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、料率を下記の通り改定する事になりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解並びにご協力賜りますようにお願い申し上げます

記

【坂東 CY → 東京/横浜】

チャージ名 Arbitrary Tariff at Origin (ARO)

対象 輸出 全航路

料率

東京着 - 68,000円 per 20D

         71,000円 per 40D/40HCD

横浜着 - 74,000円 per 20D

         77,000円 per 40D/40HCD

適用開始日
2024年 4月 1日 （北米航路以外 - 積地出港日基準）

                (北米航路 - 積地搬入日基準)

【東京/横浜 → 坂東 CY】

チャージ名 Arbitrary Tariff at Destination (ARD)

対象 輸入 全航路

料率

東京発 - 45,000円 per 20D

         55,000円 per 40D/40HCD

横浜発 - 51,000円 per 20D

         61,000円 per 40D/40HCD

適用開始日
2024年 4月 1日 （北米航路以外 - 積地出港日基準）

                (北米航路 - 積地搬入日基準)

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

以上